天府新区信息职业学院
天信信自字〔2025〕1号

天府新区信息职业学院

信息与自动化学院2024-2025学年

校内奖助学金名单公示

全院师生：

为全面加强资助育人工作，切实做好我院家庭经济困难学生

资助工作，公平、公正、公开地分配资助资源，我院严格落实

《天府新区信息职业学院关于做好 2024-2025 学年校内奖助学

金评审工作的通知》的各项工作要求，积极组织开展校内奖助学

金评审工作，经学院党政联席会议审查投票后，现将评审结果公

示如下：

一、获得奖学金学生名单：

李彬冬、巫颜吉、朱滔、覃慧姣

二、获得助学金学生名单：

1.特别困难等级：

巫颜吉、罗敏

2.困难等级：

聂义琨、周永川、马同乐、覃慧姣、向宇星、代洋

3.一般困难等级：

衡依晴、赵曼姝

对此评审结果如有异议，请于三日之内到辅导员处反映情

况，也可通过当面、电话等方式据实向院系学生资助工作领导小

组反映情况或提出建议。公示期间如无异议，则表示对此次评审

结果认同。

院系学生资助工作领导办公室：1-507B

院系学生资助工作领导联系电话：18282432315

天府新区信息职业学院

信息与自动化学院

2025 年 4 月 14 日